Ribeirão Preto, 4 de maio de 2020.

Ofício Nº 198/2020-PM

SENHOR PREFEITO 03

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, como presente, encaminha: a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 60/2020, do Projeto de Lei nº 71/2020, de autoria
do Vereador Lincoln Fernandes, que “OBRIGA A DIVULGA ÃO DO
NÚMERO DE LEITOS DE UTI DISPONÍVEIS PARA TRATAMENTO
DO CORONAVÍRUS, BEM COMO DO NÚMERO DE PACIENTES
CURADOS DA DOENÇA NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO,
CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

LINCOLN FERNANDES
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA